
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4113

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:14:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 65200

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/10/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/10/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário:22/10/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para reparos e pintura geral da Praça da Bíblia e Vereador Antônio Ribeiro
da Cunha, conforme Termo de Referência do edital.
Resumo:
Contratação de empresa para reparos e pintura geral da Praça da Bíblia e Vereador Antônio Ribeiro
da Cunha, conforme Termo de Referência do edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA DE PROPOSTA - TP 011/2020 Baixar

06/10/2020 00:00:00ANEXO TP 011/2020 Baixar

06/10/2020 00:00:00EDITAL TP 011/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4113/pcontratacao-de-empresa-para-reparos-e-pintura-geral-da-praca-da-biblia-e-vereador-antonio-ribeiro-da-cunha-conforme-termo-de-referencia-do-editalp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ed6f553bc643d10771869200d7b7b07.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0fa6ed87717f6724b5ed6adf0f0cc50.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56612237ab553b2732d812b4789cdb4e.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
65200 11 Tomada de Preços 22/10/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/36aab1dbce8e691ebf3d0e18bf153475.pdf

